
Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë

Shkrim akademik 0 0 0
17 - 19 
Salla - 4

0 0

Matematikë 0 0 0 0
17 - 19 
Salla - 4

0

Bazat e kontabilitetit
17 - 19 
Salla - 4

0 0 0 0 0

Makroekonomia I 0
17 - 19 
Salla - 4

0 0 0 0

Sociologji 0 0
17 - 19 
Salla - 4

0 0 0

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

____________

Programi Menaxhment dhe ekonomiks / Banka dhe financa në biznes

Semestri Veror 2017/18
Orari i Ligjeratave Viti I-rë 



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë

Menaxhimi
17 - 19 

Salla - 10
0 0 0 0 0

Integrime ekonomike evropiane 0
17 - 19 
Salla - 2

0 0 0 0

Gjuha Angleze II 0 0
17 - 19 
Salla - 2

0 0 0

Financat e korporatave 0 0 0 0
17 - 19 
Salla - 9

0

Makroekonomia II 0 0
17 - 19 
Salla - 3

0 0 0

Financat 0 0 0
17 - 19 
Salla - 7

0 0

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

____________

Programi Menaxhment dhe ekonomiks / Banka dhe financa në biznes

Orari i Ligjeratave Viti II-të 

Semestri Veror 2017/18



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë

Menaxhmenti strategjik 
17 - 19 
Salla - 2

0 0 0 0 0

Menaxhimi i sistemit të 
informacionit

0 0 0 0 0
10 - 12 
Salla - 5

Etika e biznesit 0
17 - 19 
Salla - 6

0 0 0 0

Menaxhmenti financiar 0 0 0 0
17 - 19 

Salla - 10
0

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

____________

Orari i Ligjeratave Viti III-të

Semestri Veror 2017/18

Programi Menaxhment dhe ekonomiks



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë

Menaxhmenti financiar 0 0 0 0
17 - 19 

Salla - 10
0

Kontroll dhe revizion 0 0
17 - 19 
Salla - 7

0 0 0

Ekonomia e sigurimeve 0 0 0
17 - 19 

Salla - 10
0 0

Analizë financiare 0
17 - 19 
Salla - 3

0 0 0 0

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

____________

Orari i Ligjeratave Viti III-të

Semestri Veror 2017/18

Programi Banka dhe financa në biznes



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë

Menaxhimi i rreziqeve 0 0 0 0 0 0

Siguria dhe shërbimi Inteligjent 0 0 0 0 0 0

Zhvillimi i politikave të Sigurisë 
dhe implementimi

0 0 0 0 0 0

Strategjitë e zhvillimit të sigurisë 0 0 0 0 0 0

Ekonomia në mbrojtje dhe siguri 0 0 0
17 - 19 

Salla - 10
0 0

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

____________

Programi Menaxhimi i Politikave të sigurisë 

Orari i Ligjeratave Viti III-të 

Semestri Veror 2017/18



  

Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë

Matematikë 0 0 0 0
17 - 19 
Salla - 4

0

Burimet e energjisë
17 - 19 
Salla - 9

0 0 0 0 0

Kërkim shpetimi ne emergjencave 0 0
16 - 20 
Salla - 5

0 0 0

Menaxhimi i mbrojtjes nga zjarri 0 0
16 - 20 
Salla - 5

0 0 0

Shkrim akademik 0 0 0
17 - 19 
Salla - 4

0 0

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

  Prof.dr. Shyqeri Kabashi

____________

Programi Menaxhimi i Emerxhencave

Semestri Veror 2017/18
Orari i Ligjeratave Viti I-rë



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë

Mjekësia në emergjenca 0 0 0 0
17 - 19 
Salla - 2

0

Menaxhim
17 - 19 

Salla - 10
0 0 0 0 0

Praktika II - SOP 0 0
17 - 19 
Salla - 9

0 0 0

Psikologjia në emergjenca 0 0 0
17 - 19 
Salla - 2

0 0

Mjetet dhe taktikat për mbrojtje 

nga zjarri
0

17 - 19 
Salla - 9

0 0 0 0

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

____________

Programi Menaxhimi i Emerxhencave

Orari i Ligjeratave Viti II-të

Semestri Veror 2017/18



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë

Mbrojtja e ambientit 0 0 0 0 0
10 - 12 

Salla - 10

Sistemet nën shtypje 0 0 0
17 - 19 
Salla - 5

0 0

Proceset biokimike 0
17 - 19 

Salla - 10
0 0 0 0

Menaxhimi strategjik
17 - 19 
Salla - 2

0 0 0 0 0

Menaxhimi financiar 0 0 0 0
17 - 19 

Salla - 10
0

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

____________

Programi Menaxhimi i Emerxhencave

Orari i Ligjeratave Viti III-të

Semestri Veror 2017/18



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë

E drejta ndërkomb. për të drejtat e 
njeriut 

0
17 - 19 
Salla - 7

0 0 0 0

Shkrimi akademik  0 0 0 0
17 - 19 
Salla - 4

0

E drejta Evropiane
17 - 19 
Salla - 7

0 0 0 0 0

Fillet e së drejtës 0 0
17 - 19 
Salla - 6

0 0 0

Teoria dhe praktika parlamentare 0 0 0 0 0
10 - 12 
Salla - 2

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

____________

Programi LLB në Juridik

Semestri Veror 2017/18
Orari i Ligjeratave Viti I-të



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë

E drejta civile 0 0 0 0
17 - 19 
Salla - 6

0

Ekonomia e aplikuar
17 - 19 
Salla - 6

0 0 0 0 0

E drejta penale e posaqme 0 0 0
17 - 19 
Salla - 6

0 0

E drejta administrative  0 0 0 0 0
12 - 14 
Salla - 2

Gjuha Angleze II 0 0
17 - 19 
Salla - 2

0 0 0

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

____________

Programi LLB në Juridik

Orari i Ligjeratave Viti II-të

Semestri Veror 2017/18



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë

E drejta penale për të mitur
17 - 19 
Salla - 5

0 0 0 0 0

E drejta e procedurale penale – 
pjesa e posaçme 

0 0 0 0
17 - 19 
Salla - 5

0

Viktimologjia 0
17 - 19 
Salla - 5

0 0 0 0

E drejta penale ndërkombëtare 0 0
17 - 19 

Salla - 10
0 0 0

E drejta e sigurimeve 0 0 0
17 - 19 

Salla - 10
0 0

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

____________

Programi LLB në Juridik

Orari i Ligjeratave Viti IV-të 

Semestri Veror 2017/18


